浙江工商大学泰隆金融学院

浙商大泰隆学函〔2021〕24号
浙江工商大学泰隆金融学院关于给予

徐灏霖等12位同学通报表扬的决定

泰隆金融学院各班级：

在浙江工商大学泰隆金融学院2021-2022学年第二学期的2021级班级早晚考勤工作中，我院同学认真负责、工作严谨，圆满完成早晚自习考勤工作。为了表彰先进，经研究决定给予徐灏霖等12位同学院内通报表扬。具体名单如下：

	徐灏霖
	周雨萱
	龚佳铭
	吕双爻
	杨杜苹
	罗颜戈

	杨静越
	蔡雅玟
	卢 奕
	章逸舟
	林浩杰
	郭 言

浙江工商大学泰隆金融学院学生工作办公室

                              2021年12月31日
— 5 —